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Mazedonisch

Пријава за училиште за новодоселените деца и младинци на училишна возраст во округот Гитерсло 
(поедноставена постапка за прием од 21.03.2022 година, важи до следната промена)

Со ова го пријавувам моето дете во Вашето училиште.


[bookmark: _GoBack]Име на училиштето:  
Презиме на ученикот/ученичката:  
Име на ученикот/ученичката:  
Пол:  
Датум на раѓање  :  
Улица/Број:  
Поштенски фах/Место:  
Земја на раѓање:  
Државјанство:  
Презиме, име на мајката:  
Презиме, име на таткото:  
Евентуелно презиме, име на останатите старатели:  
Телефон:  
E-мејл:  
Датум на пристигнување во Германија:  
Доселување во округот Гитерсло:  
Семеен јазик:  
Последен тип на посетувано училиште во земјата на потекло (основно училиште, гимназија итн.): 




Потврдувам дека податоците што ги дадов за моето дете се точни.

Датум, место  
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